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Aleme Nizam Gelecek

Geliyor gelmekte olan, gücün inancındadır,
Âleme nizam gerek, zaman tam bu zamandır,
En kutlu davamız, İ’lâ-yi Kelimetullahtır,
Mesele sen neredesin, dava sahibi Allah’tır.

Tasalanma kardeşim, artık umutlan,
Sen de güleceksin, yok artık talan,
Müslüman Türk’ün, ayak sesidir bu,
Zalimin korkuya, kapıldığıdır bu an.

Varsın olsun onların, topu, tüfeği,
Bilmem kaç kilometre, menzilli füzesi,
Yiğit kalkıyor artık, düştüğü yerden,
Dünya mazlumlarının, bitecek çilesi.

Küçümseme sakın, sendeki neferi,
Bir nefer ki göğsüdür, onun siperi,
Bir ölür bin dirilir, cenk meydanında,
Vermez karış toprağın, verir de seri.

Safları sık tutalım, girmesin araya şeytan,
Bu yolda beraberiz, kalmasın kimse yayan,
Ayrı görmesin kimse, gardaşından kendini,
Aynı sancak altında, zalime karşı toplan.

Türk, Kürt, fark etmez, istikamet aynıdır,
Laz, Çerkez, Arnavut, bir ağacın dalıdır,
Arap, Zaza, Boşnak, mü’min karındaşıdır,
Gözyaşının ne rengi ne de bir ırkı vardır.

Şahlanma zamanıdır, artık doludizgin,
Yüreklerdeki paslar, ebediyyen silinsin,
Selam olsun İstanbul’dan, Doğu Türkistan’a,
Toplanıyor bir araya, müsebbibi Çin Seddi’nin.

Artık kıyamdayız, korku keder bilmeyiz,
Kesilir de başımız, rükû harici eğmeyiz,
Öpsün alnımızdan, topraktan seccademiz,
Bir ölür bin diriliriz, sanma geri döneriz,

Göğsündeki iman seni, götürecek menzile,
Hiç yola çıkılır mı, pas tutmuş yürek ile,
Atalarından mirastır, adalet ve iyilik,
Kutsaldır sırtındaki yük, taşı itina ile.

Açılsın kapılar geliyor, ordusu peygamberin,
Sarılacak tüm yaralar, biliyoruz çok derin.
Dönmek yok bu yoldan, çoktur bekleyenlerin.
Belki sen de sonunda, içersin şehadet şerbetin.

Kalbimizde iman, elimizde Kur’an,
Yürüyoruz aşk ile kurulacaktır turan,
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Elbet gerçekleşecek, Kızıl Elma ülkümüz,
Korku yok hiç kimseye, kalbi bizimle vuran.

Özümüz bir sözümüz bir, la ilahe illallah,
Ne yaparsak yapalım, la galibe illallah,
Biz emrolunduk seferle, O’ndandır zafer,
Kim gelse fark etmez, bizimleyse o Allah.

Hududumuz dünyadır, Asya bir, Afrika bir,
Tüm yolların sahibinde, Bir’leniriz Bir’lenir,
Ölüm olsa ucunda, son sözümüz daima.
Arşa varsın sadamız, diyelim hep Allah bir.
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Bir Ömrümüz Var Eceli Bekleyen

Bir ömrümüz var, eceli bekleyen,
Akşam kan uykusuna yattığımız,
Bir ömrümüz var, eceli bekleyen,
Sabah mahmur gözlerle uyandığımız.

Her gününe ayrı, planlar yaptığımız,
Sabah, öğle, akşam diye sıraladığımız,
Kimini bitirip kimini, yarına bıraktığımız,
Bir ömrümüz var, eceli bekleyen.

An gelip de mutluluktan uçtuğumuz,
Kimi zaman gözyaşına boğulduğumuz,
Zaman geçtikçe hep unuttuğumuz,
Bir ömrümüz var, eceli bekleyen.

Bitmeyecekmiş gibi yaşadığımız,
Çalışıp çabalayıp, yıprattığımız,
Sonunda her şeyi, bıraktığımız,
Bir ömrümüz var, eceli bekleyen.

Belki de son şiirdir, bu yazdığımız,
Kim bilir belki de, son okuduğumuz,
Şaire yakıştırıp, kendi unuttuğumuz,
Bir ömrümüz var, eceli bekleyen.
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Hasretlik Biter

Geçer zemheriler, kışlar, bahar da gelir,
Dönüş başlar göçmen, kuşlar da gelir,
Ölürken her gün biri, yeni birisi de gelir,
Ölen de dirilir ölümsüz, hayat da gelir.

Sanma bitmez bu hayat, gençliğin kalır,
Çalmaz dinlediğin şarkılar, mazide kalır,
Giderken dostların bir bir, geriye ne kalır,
Buram buram hasret sana, yalnızlık kalır.

Ömür de biter bir gün, yalnızlık biter,
Kabuk bağlamaz yaralar, acılar biter,
Unutamam dediğin her şey, anılar biter,
Vuslata erersin sen de,  gurbetlik biter,
Kalkar aradan perdeler, hasretlik biter.
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Karın Hikayesi

Mevsim kış, hava soğuk, başlar karın hikâyesi,
İner sessiz sedasız, sayısız kar tanesi,
Toprak gelin, kar gelinlik, gelin evi bembeyaz,
Uzun kış gecelerinde verir ferahlık hissi.

Hikmetinden sual olmaz, ya yağsaydı simsiyah,
Kasvet kaplardı her yeri, matem havası eyvah,
İnsanlık bunalırdı, hava soğuk, hey yer kir,
Yaşanmazdı bu hayat, ölüm olurdu mubah.

Rahmettir yağan bembeyaz, deme karakış sakın,
Toprağın bağrında, bin bir canlıya olur kın,
Bahar ile birlikte başlar sanki yeni hayat,
Şu muhteşem nizama, artık hikmetle bakın.
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Ne Kaldı?

Çalıştın, çabaladın, yoruldun, ne ettinse ettin,
Zengin olmak idi muradın, sonunda elde ettin,
Şimdi her şeyin var ancak benliğini tükettin,
Keşkeler para etmez, eyvahlar etmez teskin.

Kazandın, biriktirdin, itibar sahibi oldun,
Harcamak istemedin, biter korkusu doldun,
Etrafın doldu taştı, sözün dinlenir oldun,
Gözün bir şey görmedi, sanki bir âmâ oldun.

Yaşlandın, yıprandın, nerde o gülen yüzün,
Zaman geldi çattı bak, döşeğindesin ölümün,
Konuşulurken başında, miras nasıl bölünsün,
Ağlamaya hâlin yok ki, gözyaşların dökülsün.

İşte girdin toprağa, çekildi tüm sevdiklerin,
Kurtlar yerken bedenin, pay olurken servetin,
Pişmanlık sardığında, dövmek istersin dizlerin,
Bakmışsın ki yerinde, ne diz kalmış ne ellerin.
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Ulugöl

Ne güzelsin, muhteşemsin ismin gibi Ulugölüm,
İsteyipte seni görmeyene, nasip olmasın ölüm.

Buram buram oksijenin, çevrili etrafın orman,
Şairlere ilham olur, eşsizdir doğal manzaran.

Uzungöl, Abant kardeşin, Gölcük Gölüdür eşin,
Sade bir farkın var, bilinmiyor herkesçe yerin.

Dört mevsimin ayrı güzel, gezip görmek gerek,
Hangi mevsim gideceksin, zordur karar vermek.

Ordu Gölköy ilçesinde, Ulugölümüze buyurun,
Bungalov evlerimizde, huzur içinde uyuyun.

Şükür olsun Mevlâ'ya, vermiş bize Ulugölü,
Karadenizin incisi Ordumuzun güzel gölü.

Evlenecek gençlere tavsiyem olsun gelin,
En güzel burda olur, albümü damat gelin.

Şair yazdı anlattı, söz ile ancak bu kadar,
Gelin görün yaşayın, Ulugöl de kılın karar.
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